様式第1号(規格 A4)(第5条関係)

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]みどり市長　　須藤　昭男　　　様

みどり市住宅用脱炭素推進補助金交付申請書

みどり市住宅用脱炭素推進補助金の交付を受けたいので、みどり市住宅用脱炭素推進補助金交付要綱第5条第1項の規定により、次のとおり申請します。

1　申請者
	フリガナ

	氏名

	電話番号

	生年月日
	年　　月　　日

	住所
	みどり市

	住宅の所在地
	みどり市

	設置等完了日
	年　　月　　日

2　交付申請額

	円

※補助金交付対象設備内容説明書に記載した交付申請額の合計を記入すること。

3　誓約事項　※□に✓を入れてください。
□　本申請書及び全ての添付書類の記載内容について、事実と相違ありません。偽り等が判明した場合は、補助金の返還に応じます。
□　上記申請者以外に住宅を現に所有し、かつ、居住している者がいても、当該住宅において同一の設備について申請することはできないことについて同意します。所有者間でトラブルとなった場合には、申請者が誠意をもって対応することを誓約します。
□　私及び私の世帯員に係る住民基本台帳及び市税の納税状況について、公簿により閲覧、調査することに同意します。
□　太陽光発電システムの申請においては、その設置に伴う自家消費分の環境価値を市が活用することについて同意します。また、当該環境価値の活用を妨げる国等の補助金の交付を受けないことを誓約します。

4　補助金振込先口座　※申請者と同一の名義に限る。
	金融機関名

	支店名

	ﾌﾘｶﾞﾅ
口座名義

	種類
	普通預金

	口座番号